comitantibus (id r. solitudinis erat) spatium urbis pedibus emensa.. II,17,12 Padus, quem r. contra Placentiam *transgressi*.. 15,36,7 cum Vestae.. templum inisset, r. cunctos per artus tremens.. 1,63,4 Arminius.. suos.. propinquare silvis monitos *vertit* r.

b) i. q. *eilends* III,47,15 barbari contemptim vagabantur, *fabricatis* r. navibus.

repentinus. a) de *rebus* III,9,1 repentina incursu Antonius stationes hostium intrupit. 4, 48,13 auxilia repentina incursu territa. 1,55,3 (bellum) initio veris et repentina in Chattos excursu praecepit. III,68,5 repentina vis dictatore Caesarem oppresserat, occultae Gaium insidiae. 4,5,16 quae (legiones).., si repentinum auxilium Italia posceret, haud procul accirentur. 6,43,11 quae repentina *mutatio* (sit) exquirit. 14,30,12 Suetonio repentina *defectio* provinciae nuntiatur. 6,49,1 Papinius.. repentinum et informem *exitum* delegit, iacto in praeceps corpore. III,39,10 (Blaesus) sanctus, inturbidus, nullius repentini *honoris*, adeo non principatus appetens,.. 14,8,15 solitudinem ac repentinos *strepitus* et extremi mali indicia (esse). 12,66,5 ne repentino et praecipi (veneno) facinus proderetur i. q. plötzlich wirkend, oppon. *lentum* et *tabidum*.

b) de *hom.* 15,4,8 pauci avidius progressi et repentinis *hostibus* circumventi i. q. plötzlich erscheinend.

repercussus. G 3,8 cf. *intumesco*.

repercusio. *propri*. 4,51,12 montis anfractu repercussae velut a tergo *voices* i. q. wiederhallend.

reperio. 4,53,10. 6,7,23 *repperi*. 1,60,12. 64,15. 2,28,1. 3,56,4. 4,52,8 [Ernesti reperit]. 11,37,13. 15,31,2 *repperit*. 1,5,14 *reppererit*. 11,14,5 *reppererint*. 6,3,5. 11,14,11 *repperisse*.

A) *propri*. a) in *univ.* i. q. *finden*, *vorfinden* a) IV,70,22 Tutor.. incursu cohortium.. et reperio *vado* proditus fususque (est). 4,73,7 *reperi* vatis alam.. *circumgredi* terga hostium iubet. 1,23,7 alii ad quaerendum corpus (effundebantur). ac ni propere neque *corpus* ullum reperiri, et.., pernotuisset.. 2,69,11 reperiebantur solo ac parietibus erutae humanorum *corporum reliquiae*, *carmina* et *devotiones* et *nomen* Germanici plumbeis tabulis *insculptum*, semusti *cineres*.. aliaque *malefica*. — 1,38,5 (*praefectus*) profugus *repertusque*.. 4,45,8 neque din febellit: .. et *repertus*.. *clamitavit*. 3,15,17 copta luce *perfozzo iugulo*.. *repertus* est. 4,59,9 *habitu tali* *repertus* est a militibus. 14,10,16 *repertum* (esse) *cum ferro* percussorem Agerinum. 24,11 hand procul tentorio.. barbarus *cum telo* *repertus*.. socios per tormenta edidit. — 15,38,19 si in proxima evaserant, illis quoque igni correptis, etiam quae longinqua crediderant, in *eodem casu* reperiebant [Gronov; M reperiebantur]. — c. *acc. (nom.)* *praedic*. 1,5,14 neque satis *compertum* est, *spirantem* adhuc Augustum apud urbem Nolam an *exanimem* reppererit (Tiberius). 4,52,8 Agripina.. pergit ad Tiberium ac forte *sacrificantem*.. repperit [Ernesti reperit]. 11,22,2 Nonius .. *ferro accinctus* reperitur in coetu salutantium principem. 14,59,8 *repertus* est.. per medium

diei nudus exercitando corpori. 11,37,13 is.. in hortos praegressus repperit fusam humi (Messalinam). 12,13,14 reperiuntur fusae passim ferae. 15,47,5 bicipites..partus abiecti in publicum aut in sacrificiis, quibus gravidas hostias immolare mos est, reperti (sunt). 2,69, 11 carmina et devot. et nomen insculptum cf. supra. — 6,17,16 sic refecta (est) fides, et paulatim privati quoque creditores reperti (sunt) i. q. fanden sich privatleute als gl. — 2,27,3 tum primum reperta sunt quae per tot annos rem p. exedere (i. e. iudicia maiestatis, delationes) i. q. fand sich, kam auf. 4,30,13 delatores, genus hominum publico exitio repertum i. q. aufgekommen zum. 12,25,12 nullam antehac adoptionem inter patricios Claudio reperi. 14,13,3 an obsequium senatus, an studia plebis reperiit anxius. 6,33,2 repertique corruptores ministros Arsacis multo auro ad scelus cogunt i. q. die sich fanden, die man aufzufinden wusste. 13,43,2 repertique accusatores direptos socios..detulerunt. 6,36,11 adfluentibus.., qui .. repertis auctoribus sustulerant animum. 12, 7,7 nec tamen *repertus est nisi unus talis matrimonii cupitor, Alledius Severus. — D12, 23 plures hodie repertis, qui Ciceronis gloriam quam qui Virgilii detrectent. 4,33,21 ut familiae ipsae iam extinctae sint, reperties [Madvig reparias] qui .. aliena malefacta sibi obiectari potent. II,42,2 attonitas..mentes falsum gaudium in languorem vertit, repertis qui descivisse..exercitum ementirentur. 6,9,1 repertus erat, qui efferret quae omnes animo agitabant.

β) G 3,14 aram .. eodem loco olim repertam (esse). — 1,49,6 caput..ante Patrobi tumulum ..postera demum die repertum et cremato iam corpori admixtum est. — V,5,25 quia .. vitis aurea in templo reperta (est), Liberum patrem coli..arbitrati sunt. [in additum, Nipp. om.] 16,1,5 expromit repertum (esse) in agro suo specum. 15,47,5 in sacrificiis cf. α. 4,69,7 Latiaris repertum in publico Sabinum..domum ..trahit. 11,32,5 ceteris..dilabentibus adfuerent centuriones, inditae sunt vincla, ut quis reperebatur in publico aut per latebras. 22,2 in coetu cf. α. 6,43,8 is in Hyrcania repertus est, in luvie obsitus et alimenta arcu expediens. — 1,5,14 apud urbem Nolam cf. α. 11,1,14 praefectum misit, a quo repertus est apud Baias vinclisque inditis in urbem raptus. 6,14,8 is repertus apud fretum Siciliae retractusque.. 15,31,2 digressus Pacorum apud Medos, Vologesen Ecbatanis repperit, non incuriosum fratri. — 2,62,9 veteres illic (in regia castelloque) Sueborum praedae et nostris e provinciis lixae ac negotiatores reperti (sunt). 16,35,1 praegressus in porticum illic a quaestore reperitur, laetitiae propior. — 14,16,4 hi .. adlatos vel ibidem (apud Neronem) repertos versus contere. — 14,24,11 haud procul tentorio cf. α. — 1,60,12 inter caudem et praedam repperit.. legionis aquilam cum Varo amissam. 2,18,3 caesi hostes decem milia passuum cadaveribus atque armis opplevere, repertis inter spolia eorum catenis, quas ..

b) spec. i. q. berichtet finden 6,7,23 originem (Quadrati) non reperti (sc. apud scriptores). —

1,81,3 adeo diversa non modo apud auctores, sed in ipsius orationibus reperiuntur. 3,58,7 nulla de eo populi scita (esse), non in libris caeremoniarum reperi (sc. id). 4,53,10 id ego, a scriptoribus annualium non traditum, repperi in commentariis Agrippinae. seq. acc. c. inf. 2,88,1 reperio apud scriptores senatores que eorundem temporum..lectas(esse)..litteras. 3,3,5 Antoniam non apud auctores rerum, non diurna actorum scriptura reperio ullo..officio functam (esse). 15,74,10 reperio in commentariis senatus Ceriale..pro sententia dixisse, ut ..

B) transl. 1) a) i. q. finden, wahrnehmen 3, 7,9 nec ulla in corpore signa sumpti exitii reperta (esse). c. acc. praedic. simulque seq. acc. c. inf. 6,22,4 sapientissimos veterum qui que sectam eorum aemulantur diversos reperies [M reperies corr. m. vetere in reperies], ac multis insitam (esse) opinionem ..

b) i. q. finden, ermitteln, in erfahrung bringen 16,14,14 repertis quae de .. vita Ostorii composita erant, scribit ad principem i. q. entdecken. 15,6 reperta nuper coniuratione magis exterritum (Neronem). seq. acc. c. inf. 3,71,4 etsi delubra eius deae multa in urbe, nullum tamen tali cognomento erat. repertum est aedem esse apud Antium, quae sic nuncupatur.

c) i. q. finden, erlangen 13,44,6 repertaque spe ditioris coniugis promissa exuere (mulier). 14,57,14 Sullam..simulatorem segnitiae (esse), dum temeritatem locum reperi. 2,28,1 ut satis testium et qui servi eadem noscerent repertit, aditum ad principem postulat. 14,58, 13 magni nominis miseratione reperturum (esse eum) bonos, consociaturum audaces. 61,16 ducem tantum defuisse, qui motis rebus facile reperiatur.

2) etwas neues ausfindig machen, erfinden, ersinnen D12,11 lucrosae huius..eloquentiae usus .. in locum teli repertus (est). A 19,14 circumcisus quae in quaestum reperta ipso tributo gravius tolerabantur. III,84,4 victores..cuncta..urbium excidiis reperta simul admonient, testudinem tormenta aggerem facesque. V, 13,21 cuncta expugnandis urbibus reperta apud veteres aut novis ingenii (struebantur). 3,5,7 cuncta a maioribus reperta aut quae posteri invenerint cumulata (esse in funere Drusi). 69,14 ne verterent (patres) sapienter reperta (sc. a maioribus) et semper placita. 6,3,5 repperisse prorsus (Gallionem), quod divus Augustus non providerit. 14,52,12 quem ad finem nihil in re p. clarum fore, quod non ab illo reperi credatur? 11,14,5 Aegyptii..literarum semet inventores peribent; inde Phoenicias..intulisse Graeciae gloriamque adeptos, tamquam reppererint quae acceperant, quippe fama est Cadmum..artis eius auctorem fuisse, quidam Cecropem..vel Linum..memorant secundum litterarum formas, mox alios..ceteras repperisse. 2,88,2 honores, ut quis amore in Germanicum aut ingenio validus, reperti decretique (sunt). 3,56,4 id summi fastigii vocabulum Augustus repperit. 6,1,11 tunc prium ignota antea vocabula reperta sunt sella-

riorum et spintriarum ex foeditate loci ac multiplicitate patientia. 4,19,9 proprium id Tiberio fuit *scelera* nuper reperta priscis verbis obtegere. 11,25,12 mitem et recens repertam quam ex severitate prisa *rationem* adhibuit. 13,16,6 ne.. utriusque morte proderetur scelus, talis *dolus* repertus est. 1,64,15 futura volvens non aliud repperit quam ut hostem silvis coerceret. 3,57,2 nec tamen repertum (est) nisi ut effigies principum, aras deum.. censerent i. q. kamen sie auf nichts anderes. 13,25,21 discordi populo et gravioris motus terrore non aliud *remedium* repertum est, quam ut.. 14,3,11 ferrum et caedes *quoniam modo* occultaretur, nemo reperiebat. — IV,7,7 *suffragia* et *existimationem* senatus reperta (esse), ut in cuiusque vitam famamque penetrarent i. q. angeordnet, eingeführt. 3,26,14 den Numa religionibus.. populum devinxit, repertaque (sunt) quaedam a Tullo et Anco. 54,8 tot a maiori bus repertae *leges*, tot quas divus Augustus tulit,.. abolitae securiore luxum fecere. 13, 31,5 cum ex dignitate populi R. repertum sit res inlustres annualibus, talia diurnis urbis actis mandare. — [Huet V,3,14 reperit.]

repertor. 2,30,13 callidus et novi *iuris* repertor Tiberius mancipari singulos.. iubet. 4, 11,8 Seianus *facinorum* omnium repertor habebatur. 71,3 quos (exitus).. ceteri *flagiti* eius repertores habuere. 12,53,4 quem (Pallantem) repertorem eius *relationis* ediderat Caesar.

[**repetitus.** 14,61,4 itur etiam in principis laudes repetitum (uxoris) venerantium cf. Draeger et Ruperti.]

repeto. I) *propr.* i. q. *wiederaufsuchen*, *zurückkehren* IV,16,4 illi (praefecti) sua quisque *hiberna* repeperent. 1,27,7 *castra* repetentem (Lentulum) circumsistunt. 15,11,8 peditum si quis integer longinqua et avia (sc. petivere), vulnerati castra repetivere. 2,60,4 Menelaus *Graeciam* repetens diversum ad mare.. deiectus est. 3,16,20 repetere *Suriam*. 15,17,7 Suriam repetitum (se esse). 2,76,2 centuriones monabant prompta illi legionum studia: repeperet *provinciam* non iure ablatalem. 3,12,14 reputate.., quaesita sint (a Pisone) per ambitionem studia militum, armis repetita *provincia*, an.. Alii explic. sich wieder zu bemächtigen suchen. 6,34,10 Iaso post avectionem Medeam.. inanem mox *regiam* Aeetae vacuoque *Colchos* repetivit. 1,6 aditis iuxta Tiberim hortis (Tiberius) *saxa* rursum et *solitudinem* maris repetiit, pudore scelerum et libidinum.

II) *transl.* A) i. q. *zurückverlangen*, *fordern* IV,46,2 praetorianam *militiam* repetebant a Vitellio dimissi. I,20,2 proxima pecuniae cura; .. instissimum visum est *inde* repeti (sc. *pecuniam*), ubi inopiae causa erat i. e. ab iis, quibus effuse data esset a Nerone. — *spec.* i. q. *auf schadenersatz klagen* 13,33,9 *res* ab aliquo cf. infra. 4,20,2 saevitum (est) in bona (Sili), non ut stipendiariis *pecuniae* redderentur, quorum nemo repebet, sed.. i. q. schadenersatz begehrte. 1,74,23 *de pecuniis repetundis* ad recipitores itum est. *repetundae* I,77,17 repetundarum *criminibus* sub Claudio.. ceciderant. 4,19,15 nec dubie r. *criminibus* haere-